- 1 -

泉鲤海办〔2020〕22号

泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处
关于加快推进存在安全隐患房屋处置

和鉴定有关工作的通知

各社区：

现将泉州市房屋安全隐患大排查大整治指挥部综合协调组
《关于印发泉州市房屋安全隐患处置指导意见的通知》（泉房指
综〔2020〕41号）、《关于请报送房屋鉴定项目清单的通知》文件

转发给你们，请你们按照通知要求，及时做好以下内容报送工作：
1.请各社区加快落实重大安全隐患房屋处置进度，按照各社

区排查上报的重大隐患清单，逐一提出处置方案。

2.请各社区加快推进一般安全隐患房屋鉴定工作。

- 2 -

3.请各社区于 7 月 9 日上午 12：00前报送已开展房屋鉴定
业务项目，并于每周四下午 17：00前填报汇总本周开展鉴定情
况。

4.各社区上报的《房屋鉴定项目清单》需经社区负责人签字
盖章后上报纸质版和电子版。

联系电话：22380303 联系邮箱：hbjdcgb@126.com

附件：1.关于印发泉州市房屋安全隐患处置指导意见的通知；
2.关于请报送房屋鉴定项目清单的通知；

3.房屋鉴定项目清单。

泉州市鲤城区人民政府海滨街道办事处

2020年 7月 7日

海滨街道党政办公室 2020年 7月 7日印发

- 3 -

附件 1

- 4 -

- 5 -

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

附件 2

- 12 -

- 13 -

附件 3

房屋鉴定项目清单

填报单位：（盖章） 填报时间： 年 月 日

序

号

房屋鉴定项

目名称

鉴定机构

名称

鉴定机构联

系人及联系

电话

委托

单位

委托单位联

系人及联系

电话

报告编码

报告类型

（1.可靠性 2.安

全性 3，使用性

4.危房鉴定）

鉴定等级 备注